UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-TCD-NC

Đồng Tháp, ngày         tháng 7 năm 2022

Về việc thực hiện Thông báo số 218/TB-

VPCP ngày 26/7/2022 của Bộ trưởng,

Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ

Kính gửi:

- Thành viên Tổ công tác triển khai Đề án 06/CP Tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

 Thực hiện Thông báo số 218/TB-VPCP ngày 26 tháng 7 năm 2022 của Bộ

trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ về kết luận của Phó Thủ tướng Vũ Đức

Đam tại cuộc họp về kết nối, chia sẻ dữ liệu giữa các hệ thống thông tin, cơ sở

dữ liệu quốc gia, cơ sở dữ liệu chuyên ngành với Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân

cư tại Đề án 06 (văn bản đính kèm trên phần mềm iDesk) và Quy chế làm việc

của Ủy ban nhân dân Tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND

ngày 08 tháng 01 năm 2021 của Ủy ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân

dân Tỉnh đề nghị:

Thành viên Tổ công tác triển khai Đề án 06/CP Tỉnh (Theo Quyết định

số 475/QĐ-UBND-HC ngày 09 tháng 5 năm 2022 của Ủy ban nhân dân Tỉnh)

và Ủy ban nhân dân huyện, thành phố nắm thông tin, phục vụ công tác tham

mưu thực hiện trong thời gian tới; nghiên cứu thành lập Tổ phân tích dữ liệu

phục vụ công tác chỉ đạo, điều hành của lãnh đạo các đơn vị, địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, TCD-NC(CT).

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T16:40:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T08:16:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T08:16:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T08:16:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!